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S6: 17/NQ-HDND Tan Uyen, ngay 15 thdng 12 ndm 2023

NGHIQUYET 

Thong qua dy loan thu ngan sach nha nuoc 
va phan bo dy loan thu, chi ngan sach dja phuong nam 2024

H0I DONG NHAN DAN HUYEN TAN UYEN
KHOA XXI NHIEM KY 2021-2026, KY HOP THU* Ml/OI LAM

Can cu Luat To chuc chink quyen dia phuong ngdy 19 thdng 6 ndm 2015; 

Luqt Sua doi bo sung mot so dieu cua Luat To chuc Chinh phu vd Luat To 

chuc chinh quyen dia phuong ngay 22 thdng 11 ndm 2019;
Can cu Luat Ngan sack Nha nude ngdy 25 thdng 6 ndm 2015;
Can cu Quyet dinh so 2222/QD-UBND ngdy 10 thdng 12 ndm 2023 cua 

UBND tinh Lai Chau ve viec giao du todn thu, chi ngan sack dia phuong ndm 2024;
Theo de nghi cua UBND huyen Tan Uyen tqi To trinh so 3081/TTr-UBND 

ngay 30 thdng 11 ndm 2023 ve du todn thu ngan sack Nha nude vd phan bo du todn 

thu, chi ngan sack dia phuong ndm 2024 vd Bdo cdo so 3080/BC-UBND ngdy 30 

thdng 11 ndm 2023 ve tinh hinh thuc hien du todn ngan sack dia phuong ndm 2023; 

du todn vd phuong an phan bo ngan sack dia phuong ndm 2024; Bdo cdo thdm fra 

so 203/BC-HDND ngdy 10 thdng 12 ndm 2023 cua Ban Kinh te - Xd hoi HDND 

huyen vdy kien thdo ludn cua Dai bieu Hoi dong nhdn dan huyen tqi ky hop.
QUYET NGHI:

Dieu 1. Thong qua du toan thu ngan sach Nha nude va phan bo du loan thu, 
chi ngan sach dia phuong nam 2024, cu the nhu sau:

1. Thu ngan sach Nha nude tren dia ban nam 2024 la 68.200 trieu dong, 
trong do, thu ngan sach huyen hudng theo phan cap la 59.700 trieu dong, gom:

- Thu tu khu vuc ngoai quoc doanh: 21.000 trieu dong;
- Le phi trude ba: 3.850 trieu dong;
- Thue thu nhap ca nhan: 1.800 trieu dong;
- Thu phi, le phi: 1.700 trieu dong;
- Tien su dung dat: 35.000 trieu dong;
- Thu tien cho thue mat dat, mat nude: 1.500 trieu dong;
- Thu khac ngan sach: 3.200 trieu ddng;
- Thu tu quy dat edng ich va thu hoa loi edng san: 150 trieu dong.
2. Du toan thu, chi ngan sach dia phuong nam 2024
2.1. Tong thu ngan sach dia phuong la 558.839 trieu dong, trong do: h-
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- Thu ngan sach dia phuong huang: 59.700 trieu dong.
- Thu bo sung tu ngan sach cap tren: 499.139 trieu dong, gom:
+ Thu bo sung can doi: 412.106 trieu dong;
+ Thu bo sung co muc tieu: 64.022 trieu dong;
+ Thu bo sung thuc hien cac CTMTQG: 23.011 trieu dong
2.2. Tong chi ngan sach dia phuang la 558.839 trieu dong, trong do:
- Chi can doi ngan sach dia phuong: 535.635 trieu dong, gom:
+ Chi dau tu phat trien: 75.408 trieu dong;
+ Chi thudng xuyen: 450.713 trieu dong (Trong do dcinh nguon de thuc hien 

cai each tien luomg ndm 2024 tu 10% tiet kiem chi thudng xuyen la 5.345 trieu dong);
+ Du phong ngan sach: 9.014 trieu dong;
+ Tang thu ngan sach nam 2024 (khong bao gom tang thu tien su dung ddt): 

500 trieu dong.
- Chi bo sung co muc tieu: 23.204 trieu dong, gom:
+ Chi thuc hien Chuong trinh MTQG: 23.011 trieu dong;
+ Chi thuc hien mot so chuong trinh, nhiem vu: 193 trieu dong.

r /i XX(Co bieu chi tiet tu so 01-15 kem theo)
Dieu 2. Hoi dong nhan dan huyen giao:
1. Uy ban nhan dan huyen to chuc trien khai thuc hien Nghi quyet theo dung 

quy dinh hien hanh.
2. Thudng true HBND huyen, cac Ban HBND huyen va Bai biiu HBND 

huyen giam sat viec trien khai thuc hien Nghi quyet.
Dieu 3. Hieu luc thi hanh.
Nghi quyet nay da duqc Hoi dong nhan dan huyen Tan Uyen khoa XXI 

nhiem ky 2021-2026, ky hop thu mubi lam thong qua ngay 15 thang 12 nam 2023 

va co hieu luc ke tir ngay thong qua./.

CHU TICHNoinhan:
- TT. H0ND tinh;
- UBND tinh ;
- Sa Tai chinh;
- TT. Huyen liy;
- TT. HDND huyen;
- Lanh dao UBND huyen;
- Cac Ban HDND huyen,;
- Dai bieu HDND huyen;
- TT. HDND, UBND cac xa, thj Iran;
- Cac ca quan, ban nganh, doan the huyen;
- Trang thong tin dien tu huven (dang tai); 
-LmrVT.J^

Bui Huy Phuong



Bieu so 01
CAN DOI NGAN SACH DJA PHlTONG NAM 2024

Ighf quyel so 17 /NQ-HDND ngay 15/12/2023 cua HDND huy?n Tan Uyen)
Dan vj: Th?u dong;

So sanh
UVrc thyc hi?n 

nam 2023
Dy loan nam 

2024
Dy to&n nam 

2023STT
Tiro’ng doi (%)Tuy^t doi

4 52 31BA

TONG NGUON THU NSDP 95%558.839 (32.291)591.130503.411A

Thu NSDP diryc hird’ng theo phan cap 142%59.700 17.56060.150 42.140

91%30.700 (2.964)33.66432.150Thu NSDP hircmg 100%

342%29.000 20.5248.476Thu NSDP hircmg tir cac khoan thu phan chia 28.000

Thu bo sung tir ngan s6ch cap tren 108%499.139 35.448463.691443.261II

Thu bo sung can doi ngan sach 111%40.892371.214 412.106371.2141

Thu bo sung co myc tieu 69%(28.455)92.477 64.02272.0472

Thu bo sung thyc hi?n cac CTMTQG 23.011 23.0113

Thu chuyen nguon tir n5m trirfrc chuyen sang 83.000III

Thu bo sung tir ngan sach cap dirdi nyp len 2.299IV

TONG CHI NSDP 129%126.530569.561 558.839432.309B

Tong chi can doi NSDP 111%535.635 51.541469.696484.094

Chi dau tir phat trien 5.236 107%50.648 75.40870.1721

111%450.713 45.201405.512 410.938Chi thirorng xuyen2

111%9.014 9048.110 8.110Dy phong ngan sach3

Tang thu Ngan sach chira bo tri nhi?m vy chi 
(khdng bao gom tang thu tien sir dung dat)

167%300 500 2004

120%Chi cac chirong trinh muc tieu 55.604 23.204 3.88719.317II

Chi cac chucmg trinh myc tieu quoc gia 18.942 48.885 23.011 4.069 121%1

2 Chi cac chirong trinh myc tieu, nhi?m vy 375 6.719 193 (182) 51%

Chi nyp tra ngan sach cap trenHI 44.261
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Bieu so 02
DlT TOAN THU NGAN SACK NHA NlTOC THEO LINK VlTC NAM 2024
(Kem theo Nghi quyet so 17 /NQ-HDND ngay 15/12/2023 ciia HDND huyen Tan Uyen)

3
IS 2

'k Pern vi: Trieu dongMi

iTo-c thirc hien nam 2023 Du* toan nam 2024 So sanh (%)
Noi dungSTT Tong thu 

NSNNT6ng thu NSNN Tong thu NSNN Thu NSDP Thu NSDPThu NSDP

6=4/24 5=3/12 3B 1A

TONG THU NSNN 142%59.700 147%46.260 42.140 68.200

142%59.700 147%Thu noi dja 46.260 42.140 68.200I

Thu tir khu virc kinh te ngoai quoc doanh 21.000 91%91%23.000 23.000 21.000

Thue thu nhap ca nhan 82%1.800 1.800 82%2.200 2.2002

3.850 86% 86%3.850Le phi truac ba 4.500 4.5003

91%1.700 1.300 88%4 Thu phi, le phi 1.926 1.425

80%Phi va le phi trung ucmg 501 400

1.300 91% 91%Phi va le phi huyen, xa 1.425 1.425 1.300

Thue su dung dat phi nong nghiep5 3 3

Tien cho thue dat, thue mat nurac 1.500 115% 115%1.300 1.5006 1.300

Thu tien su dung dat 28.000 330%10.595 35.000 330%8.4767

2.100 123% 191%Thu khac ngan sach 2.600 3.2008 1.100

Thu tir quy dat cong ich, hoa lai cong san khac 150136 150 110% 110%9 136
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Bieu so 03
JkAN SACH DIA PHUONG THEO CO CAu CHI NAM 2024

y®nso 17 /NQ-HDND ngay 15/12/2023 cua HDND huyen Tan Uyen)m
Dan vi: Trieu dong'r*

i

So sanhDu’ toan nam 
2023

Du-toan nam 
2024

'o (4i Tu-ang doi 
(%)

STT r-v Tuyet doiif

4=2/11 2 3=2-1BA
TONG CHI NSDP 111%558.839 55.428503.411

CHI CAN DOI NSDP 111%535.635 51.541484.094A
Chi dau tir phat trien

Chi dau tir cho cac dir an

Trong do: Chia theo nguon von

Chi dau tic tic nguon thu tien sic dung ddt

Chi XDCB tap (rung (Von trong nicac)

Chi thuong xuyen

107%5.23670.172 75.408I
5.236 107%75.40870.1721

100%28.000 28.000

112%47.408 5.23642.172

45.201 111%405.512 450.713II
Trong do:

Chi gido due - ddo tao vd day nghe 24.646 111%257.130232.4841
111%9.014 9048.110Du’ phong ngan sach

Tang thu Ngan sach chua bo tri nhiem vu chi (khong 
bao gom t&ng thu tien sir dung dat)

CHI CAC CHl/ONG TRINH MyC TIEU

Chi cac chuxyng trinh muc tieu quoc gia

ChuoTig trinh Xay dung nong thon mai

Von dau tic

Von sic nghiep
Chuang trinh phat trien KT-XH vung dong bao dan toe 
thieu so va mien nui

III

167%500 200300IV

120%23.204 3.88719.317B

121%4.06918.942 23.011I
4.328 159%7.299 11.6271

7.461 162 102%7.299a

4.1664.166b

(259) 98%11.643 11.3842

Von dau tic 11.643 11.384 (259) 98%a

Chi cac chuong trinh muc tieu, nhiem vu 375 193 (182) 51%II

Kinh phi thuc hien Chuong trinh muc tieu phat trien lam 
nghiep ben vung (Von sir nghiep)1 375 193 (182) 51%
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Bieu so 04

I Dl/ TOAN NGAN SACK CAP HU YEN VA NGAN SACK XA NAM 2024 
f r fmernmo^mW^t sd 17 /NQ-HDND ngay 15/12/2023 cua HDND huyen Tan Uyen)

CAN

Dan v/: Triqu dong

So sanh
iToc thuc 

hien nam 2023
Du* toan nam 

2024
Du- to£n n3m 

2023 Tuong doi 
(%)

STT
Tuyet doi

3 4 521BA
NGAN SACK CAP HUYENA

Nguon thu ngan sach (31.998) 95%590.168 558.170502.7151

Thu ngan sach dirge huemg theo phan dip 143%17.85341.178 59.03159.4541

Thu b6 sung tir ngan sach cap tren 108%35.448463.691 499.139443.2612

Thu bo sung can doi ngan sach 111%40.892371.214 412.106371.214

Thu bo sung co muc tieu 69%(28.455)92.477 64.02272.047

Thu bo sung thuc hien cac CTMTQG 23.011 23.011

Thu ket dir3

Thu chuyen nguon tir n&m trude chuyen 
sang

83.0004

Thu tir ngan sach cdp dirdi nop len 2.2995

111%55.455569.041 558.170502.715Chi ngan s£ch
Chi thuoc nhiem vu cua ngan s&ch cap 
huyen

II

111%480.338 45.802481.312434.5361

Chi bo sung cho ngan s&ch cap dirai 114%9.65387.729 77.83268.1792

Chi bo sung can doi ngan sach 124%61.241 11.77549.466 49.466

Chi b6 sung co muc tieu 89%16.591 (2.122)18.713 38.263

NGAN SACH XAB

Nguon thu ngan s£ch 80%78.501 (19.553)68.875 98.054I

Thu ngan sdeh dirge hirdng theo phan cap 696 962 669 (293) 70%1

Thu bo sung tir ngan s&ch clp tren 
Thu bo sung can doi ngan s&ch

89%68.179 87.729 77.832 (9.897)2

61.241 11.775 124%49.466 49.466

Thu bo sung co muc tieu 18.713 38.263 5.416 (32.847) 14%

Thu bo sung thuc hien c&c CTMTQG 11.175 11.175
Thu ket du
Thu chuyen nguon tir n&m trude chuyen 
sang

3

4 9.363

II Chi ngan s£ch 68.875 88.249 78.501 9.626 114%

Chi thugc nhiem vu cua ngan sach cdp x31 68.875 88.249 78.501 9.626 114%
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Biiu s6 05

TOAN THU NGAN SACK NHA NUO'C TREN DIA BAN TlfNC XA THEO LINK VUt NAM 2024

(Kem theo Nghi quyet so 17 /NQ-HDND ngay 15/12/2023 ciia HDND huyen Tan Uyen)
wmt Dan vi: Trieu dong

tr
H Bao gomr-

-kv
& o T6ng thu NSNN 

tren dja ban
S.Thu tir quy 

dat cong ich va 
thu hoa Io*i cong

I- Thu noi dja 2. Le phi mon 
bai tir ca nhan, 
ho kinh doanh

4.Cac khoan 
thu phat, tjch 
thu, thu khac

TinSTT TO) 3. Cac khoan 
phi, le phi

1. Le phi truoc(2)
ba

san

764 52 3B 1A

TONG SO 1504477 186669 212669

Thj tran Tan Uyen 3 2870 902003911 391

51 174Xa Phuc Khoa 272 27

Xa Pac Ta 3 605 5 15883 88

Xa H6 Mit 464 1010

46Xa Ta Mit 10 105

Xa Trung Dong 4 161 15366 36

268 4Xa Than Thuoc 387 38

4 201028 Xa Mirong Khoa 3636

Xa Nam Can 310139 13

1 9 102010 Xa Nam So 20
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Bieu so 060*N ^
An sack dia phi/ong, chi ngan sach cap huyen 
Scan sach xa theo co cau chi nam 2024'•V'1 •y.o7

-

Tt>'

17 /NQ-HDND ngay 15/12/2023 ciia HDND huyen Tan Uyen)

Dan v/: Trieu dong

Bao gom
Ngan s^ch dja 

phuongNoi dungSTT Ngan s£ch cap 
ti’nh (huyfn)

Ngan s£ch 
huy^n (xS)

321=2+3BA
TONG CHI NSDP 78.501480.338558.839

CHI CAN DOI NSDP 67.326468.309535.635A

Chi dau tir ph&t trien 75.408 75.408I

Chi d£u tir cho cac du an 75.40875.4081

Trong do: Chia theo nguon von

Chi ddu tu tit nguon thu tien sir dung ddt 28.00028.000

Chi XDCB tap trung (Von trong nirac) 47.40847.408
66.112384.601450.713Chi thu-frng xuyenII

Trong do:

Chi gido due - ddo tao vd day nghe 257.130257.1301

Chi khoa h<?c vd cong nghe2
Chi tra no’ 13i c£c khoan do chinh quyen dja 
phuong vayIII

Chi bo sung quy dir trir t&i chinhIV

7.800 1.2149.014Du’ phdng ngan s£chV

T5ng thu Ngan s£ch chua bo tri nhiem vu chi
(khong bao gom tSng thu tien sir dung dat) 500500VI

CHI CAC CHlTONG TRiNH MUC TIEU 12.029 11.17523.204B

Chi cac chuong trinh muc tieu quoc gia 11.17523.011 11.836I

Chuong trinh Xay dung nong thon mdi 5.216 6.41111.6271

Von ddu tir 7.461 5.076 2.385a

Von sir nghiepb 4.0264.166 140

Chuong trinh phat trien KT-XH vung dong bao 
dan tpc thieu so va mien nui

2 11.384 6.620 4.764

Von ddu tu 11.384 6.620 4.764a

II Chi cac chuong trinh muc tieu, nhiem vu 193 193

Kinh phi thuc hien Chuong trinh muc tieu ph£t 
tri6n lam nghiep b6n vung (V6n s\r nghiep)1 193 193

CHI CHUYEN NGUON SANG NAM SAUC
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Bieu so 07

NfSAN SACH CAP HUYEN THEO LINK VlTC NAM 2024

t sd| 17 /NQ-HDND ngay 15/12/2023 ciia HDND huyen Tan Uyen)

Don vi: Trieu dong

Du* toanNoi dungSTT

1BA

TONG CHI NSDP 558.170

CHI BO SUNG CHO NGAN SACH CAP DlTOl 77.832A
CHI NGAN SACH CAP HUYEN THEO LINK VLTC 480.338B

Chi dau tu* phat trien 75.408I
384.601Chi thiro’ng xuyenII

Chi giao due - dao tao va day nghe 257.130

Chi quoc phong 4.504

550Chi an ninh va trat tir an toan xa hoi
2.540Chi van hoa thong tin

Chi phat thanh, truyen hinh, thong tan 2.217

Chi the due the thao 705

3.000Chi bao ve moi trirang

Chi cac boat dong kinh te 60.867

Chi boat dong cua co quan quan ly nha nuoc, dang, doan the 35.058

16.724Chi bao dam xa hoi

1.306Chi thirong xuyen khac

7.800Du* phong ngan sachIII
Tang thu Ngan sach chira bo tri nhiem vu chi (khong bao gom tang thu tien 
su dung ddt)

500IV

Chi cac chno’ng trinh muc tieu quoc gia 11.836V

Chi cac chinmg trinh muc tieu, nhiem vu 193VI
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Bieu so 08

CHI NGAN SACK CAP HUYEN CHO TlfNC CO QUAN, TO CHlTC THEO LINH VlTC NAM 2024
k (Kem theo Nghi quyet so 17 /NQ-HDND ngay 15/12/2023 ciia HDND huyen Tan Uyen)

Dan vi: Trieu dong
- -is Chi chtrong trinh IN1TQGChi dau tu* 

phat trien
(Khong kk 

chuong trinh 
MTQG)

Chi thirong 
xuyen 

(Khong ke 
chirong trinh 

MTQG)

Chi dy 
phong ngan 
sach, tang 
thu ngan 

sach

O Chi tao 
nguon, dieu 
chinh tien 

luong

V
& O

Tong soSTT on vj★ (V Chi dau Ur 
phat trien

Chi thuong 
xuyenTong so

6 7 83 4 5A B 1 2

TONG SO 11.836 11.696 14075.408 384.794 8.300480.338

CAC CO QUAN, TO CHUC 384.601I 384.601

Van phong HDND-UBND huyen 6.8681 6.868

Phong Tai chinh - Ke hoach2 1.3781.378

Phong Lao dong Thuong binh va Xa hoi 18.2913 18.291

Phong Kinh te va Ha tang 4.1264 4.126

Phong Nong nghiep va Phat trien nong thon 20.5825 20.582

Phong Gido due va Bao tao 13.4376 13.437

Phong N6i vu 5.2157 5.215

Phong Tai nguyen va Moi trirong 6.4778 6.477

Phong Tu phap 8299 829

1.158Thanh tra huyen10 1.158

1.00311 Phong Dan toe 1.003

Phong Van hoa va Thong tin 1.09712 1.097

13 Hoi Luat gia 4545

10.55114 Huyen uy 10.551

Uy ban MTTQ huyen 1.25515 1.255

Hoi Nguoi cao tuoi 16016 160

Hoi Nong dan17 924924
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Chi chuong trinh MTQGChi dau tir 
phat trien
(Khong ke 

chucmg trinh 
MTQG)

Chi thuong 
xuyen 

(Khong ke 
chuong trinh 

MTQG)

Chi dy 
phong ngan 
sach, tang 
thu ngan 

sach

Chi tao 
nguon, dieu 
chinh tien 

I iro n g

Tong sodh don vi Chi dau tir 
phat trien

STT Chi thuong 
xuyen

or Tong so2-
Ho

—
G> O/ B 86 752 3 41A ____/.r->

r'/y
637Hoi 63718

914Huyen doan 91419

Hoi Phu nu 865 86520

Lien doan lao dong 444421

Trung tarn chinh tri 1.711 1.71122

Trung tam Giao due nghe nghiep - Gi6o due 
thuong xuyen 3.999 3.99923

Trung tam Phat trien quy dat 61961924

Trung tam dich vu nong nghiep 10.808 10.80825

Hoi Chu thap do 444 44426

Ban Quan ly rimg phong ho 8.3678.36727

Trung tam Van hoa, the thao va truyen thong 5.4815.48128

55029 Cong an 550

Huyen dpi 5.1015.10130

Chi cue Thue huyen Tan Uyen 150 15031

1.400Ngan hang chinh sach 1.40032

Ban QLDA XDCB va H§ trp b6i thuong di dan 
TPC Tan Uyen 1.5001.50033

Vien kiem sat nhan dan 404034

Toa an nhan dan huyen 505035

Chi cue Thi hanh an dan sir 404036

Truong Mam non so 1 TT Tan Uyen 9.3389.33837

Truong Mam non so 2 TT Tan Uyen 7.69538 7.695

Trudng Mam non Than Thuoc 4.46939 4.469
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Chi chuong trinh MTQGChi dau tu- 
phat trien
(Khong kk 

chirong trinh 
MTQG)

Chi du* 
phong ngan 
sach, tang 
thu ngan 

sach

Chi thuong 
xuyen 

(Khong ke 
chuong trinh 

MTQG)

Chi tao 
nguon, dieu 
chinh tien 

luong

*
Tong soSTT i Chi dau tu- 

phat trien
Chi thuong 

xuyenTong soC3

84 5 6 71 32A
r

ng B6ng 6.7726.77240 Truong

Truong Mam non PSc Ta 6.5126.51241

Truong Mam non Ho Mit 6.380 6.38042

Truong M4m non Phuc Khoa 5.3445.34443

Truong Mam non Muong Khoa 8.765 8.76544

Truong Mam non Nam Can 2.962 2.96245

Truong Mam non Nam So 9.272 9.27246

Truong Mam non Ta Mit 4.007 4.00747

Truong Tieu hoc so 1 TT Tan Uyen 10.31010.31048

Truong Tieu hoc so 2 TT Tan Uyen 13.90649 13.906

Truong Tieu hoc xa Than Thupc 6.466 6.46650

Truong Tieu hoc xa Trung Bong 10.94010.94051

Truong Tieu hoc xa PSc Ta 10.673 10.67352

Truong PTBTBT TH xa H6 Mit 8.68853 8.688

Truong Tieu hoc xa Phuc Khoa 6.3436.34354

Truong Tieu hoc Muong Khoa 12.52812.52855

Truong Tieu hoc Nam Can 5.21756 5.217

Truong Tieu hoc Nam So 13.009 13.00957

Truong THCS TT Tan Uyen 8.49158 8.491

Truong THCS Hoang Lien 6.22459 6.224

Truong THCS xa Than Thuoc60 4.1384.138

Truong THCS xa Trung Bong61 8.0608.060

Trudng THCS xa PSc Ta62 5.4355.435
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Chi chuong trinh MTQGChi dSu tir 
phat trien
(Khong ke 

chuong trinh 
MTQG)

Chi thirdng 
xuyen

(Khong ke 
chuong trinh 

MTQG)

Chi dy 
phong ngan 
sach, tang 
thu ngan 

sach

Chi tao 
nguon, dicu 
chinh tien 

luong

'P
fTp X XTong so Chi dau tu 

phat trien
STT Chi thirdng 

xuyenTong so

7 84 63 51 2A

5.41563 5.415Tru< it

4.53664 Truong THCS Phuc Khoa 4.536

7.31265 Truong THCS Muong Khoa 7.312

Truong THCS Nam Can 3.27566 3.275
8.77167 8.771Truong THCS Nam So

Truong Ti6u hoc & THCS xa Ta Mit 4.4694.46968

Kinh phi h6 tro tien su dung san pham, djch vu 
cong ich thuy loi (cap lenh chi tien cho cac xa, thj 
tran)

4.18069 4.180

Chi thuong xuyen chua phan b6 5.87270 5.872

Tiet kiem chi thuong xuyen d£ thuc hien CCTL 
chua giao

2.7112.71171

Chi dy phong ngan sach cap huyen 7.800IV 7.800

Tang thu Ngan sach chua bo tri nhiem vu chi 
(khong bao gom tang thu tien sir dung dat) 500V 500

Chi dau tu phat trien 75.408VI 75.408

Chi dau tu XDCB tap trung 47.4081 47.408

Chi tir nguon thu tien sir dung dat 28.00028.0002

Kinh phi thuc hien Chuong trinh muc tieu 
phat trien lam nghiep ben vung 193VII 193

5.076Chi CTMTQG xay dung Nong thon moi 5.216 140VIII 5.216

Chi CTMTQG phat tri£n KT-XH vung dong 
bao dan toe thieu so va mien nui 6.620 6.620IX 6.620
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Bi£u s6 09

PAN CHI DAU TU PHAT TRltN CUA NGAN SACK CAP HUYEN CHO TlTNG CO QUAN, T6 CHUC THEO LINK Vl/C NAM 2024

(Kem theo Nghi quyit so 17 /NQ-HDND ngay 15/12/2023 ciia HDND huyen Tan Uyen)4
>

Dan vj: Triyu dong&isai Chi boat 
dong ciia 
cff quan 
quan ly 

nha niroc, 
dang, doiin

Trong doO
Chi phdt 
thanh, 
truyen 
hinh, 

thong tan

Chi nong 
nghifp, 

lam
nghiep, 
thuy loi, 
thiiv san

Chi an 
ninh va 

trat tir an 
toan xa hoi

Chi y te, 
dan so 
gia dinh

Chi c^c 
boat dong 

kinh te

Chi vSn 
hoathong

Chi giao due 
- dao tao v& 

day nghe

Chi khoa 
hoc v£i 

cong nghe

Chi dau tir 
khac

Chi the due 
the thao

Chi quoc 
phong

Chi bao 
dam x3 hoi

Chi bao ve 
moi trird'ngong soSTT Ti Chi giao 

thongtin

thC*

17 1813=14+15 14 15 16128 9 10 113 74 5 61 2

t6ng s6 (i+ii) 36.941 3.728 470 26.53740.6698.02219994.253 18.356

NGAN SACH CAP HUYEN 26.26430.428 3.564 47033.9928.02287.104 18.356I

Ban QLDA XDCB va HTBT DD 
TDC huy?n

30.428 3.564 470 7.25533.9928.02268.095 18.3561

2.3782.378Phdng Tai nguyen va Moi tnrimg2

600Phdng Kinh te va Hg ting 6003

Chua phan 56 chi tiet 16.03116.0314

Nguon v6n XDCB tgp trung 10.30510.3054.1

Chuong trinh MTQG xay dung nong 
thon mdi

5.0764.2 5.076

Chuong trinh MTQG phat tridn kinh 
te - xa hoi vimg dong bao dan toe 
thieu so v4 mien nui

6504.3 650

- Du an 1: Giai quyet tinh (rang 
thieu dot a, nha a, ddt san xuat, nu&c 
sinh boat

- Du an 6: Bao ton, phat huy gia trj 
van hoa truyen thong tot dep ciia ede 
ddn toe thieu so gdn vai phat then du

147147

503503

Ijch

NGAN SACH CAP XA 2736.513 1646.6771997.149II

1 UBND xa Phiic Khoa

UBND x§ Ho Mit 9449449442

UBND x3 Trung Dong3
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Dim vj: Tri(>u (tong

Chi boat 
dong cua 
co' quan 
quan ly 

nhS niro^c, 
dang, do&n

Trong d6
Chi ph^t 
thanh, 
truyen 
hinh, 

thong tan

Chi nong 
nghiep, 

lam 
nghiep, 
thuy loi,

Chi an 
ninh va 

trat ty an 
to^n xa hoi

Chi y te, 
dan so v& 
gia dinh

Chi c<ic 
boat dong 

kinh te

Chi vSn 
hoathong

Chi khoa 
hoc

cong nghe

Chi giio due 
- d&o tao 

day nghe

Chi dau hr 
khac

Chi the due 
the thao

Chi quoc 
phdng

Chi bao 
dam x3 hoi

Chi bao ve 
moi tnrirngSTT Chi giao 

thongtin

thl
thiiv snn

V 17 181614 1511 12 13=14+15106 7 8 93 541 *
UBND x2 N^m Can 3763763764

951 951UBND x5 Ta Mlt 9515

UBND x2 P2c Ta 620 6206206

1.765 1.765UBND xS Than Thupc 1.7657

85985999UBND x2 N^m So 9588

273547 164711100UBND TT Tan Uyen 1.0849

451451UBND x2 Muimg Khoa10 451
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Bieu so 10

OAN CHI THir6NG XU YEN CUA NGAN SACH CAP HUYEN CHO TlfNG CO QUAN, TO CHlTC THEO LTNH V\fC NAM 2024
\ (Kem theo Nghi quyet so 17 /NO-HDND ngay 15/12/2023 cua HDND huyen Tan Uyen)

*Ir
Dan vi: Trieu dongHm

m. Trong doZ Chi boat 
dgng cua co1 
quan quan 

ly nha 
niro'c, dang, 

doan the

Chi phat 
thanh, 
truyen 
hinh, 

thong tan

Chi an 
ninh va 

trat ty an 
toan xa

Chi nong 
nghifp, 

lam 
nghiep, 
thuy Ipi, 
thuv san

O ChiChi giao 
due - dao 
tao va day 

nghe

o Chi the 
due the

Chi bao 
dam xa

Chi bao 
v? moi 
tru-ong

Chi van 
hoa thongi + ^'0 Chi quoc 

phong
thu-oiig
xuyen
khac

Chi cac boat 
d$ng kinh teTong soTenSTT Chi giao 

thong hgithaotin
hOi

11 12 13 14106 7 8 952 3 4BA

TONG SO 1.200 37.959 35.058 16.724 1.30660.8672.217 705 3.000550 2.540384.601 257.130 4.504
6.283585Van phong HDND-UBND huyen 6.8681

Phong Tai chinh - Ke hoach 1.3781.3782

1.038 16.72440Phong Lao dpng TB va Xa hpi 18.291 4893

Phong Kinh te va Ha tang 1.1511.2002.9754.1264

18.820 1.66218.92020.5825 Phong Nong nghipp va PTNT
1.57713.437 11.8606 Phong Giao due va Dao tao
1.875 9665.215 2.3747 Phong Npi vy
1.212 602.2053.0008 Phong Tai nguyen va Moi tnrcmg 6.477

8299 829Phong Tir phap
1.15810 Thanh tra huypn 1.158
1.00311 1.003Phong Dan tpc

82212515012 Phong Van hoa va Thong tin 1.097

4513 Hpi Luat gia 45
10.401 15014 10.551Huypn uy

Uy ban MTTQ huypn 1.2352015 1.255

Hpi Ngircri cao tuoi 16016 160
9141017 924Hpi Nong dan

Hpi Cyu chien binh 63718 637
91419 914Huypn doan
86520 Hpi Phu nir 865
4421 44Lien doan lao dpng

22 Trung tam chinh tri 1.711 1.711
Trung tam Giao dye nghe nghipp - Giao 

due thuerng xuyen__________________23 3.999 3.999
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Trong do

aWan dry dit\:^'

Chi boat 
dong cua co’ 
quan quan 

ly nha 
nirdc, dang, 

doan the

Chi phat 
thanh, 
truyen 
hinh, 

thong tan

Chi an 
ninh va 

trat ty an 
toan xa

Chi nong 
nghiep,

Chi
thircrng
xuyen
khac

Chi giao 
due - dao 
tao va day 

nghe

Chi the 
due the 

thao

Chi bao 
dam xa

Chi bao 
vf moi 
truxmg

Chi van 
hoa thongChi quoc 

phong
Chi cac boat 
dong kinh teTong soSTT Chi giao 

thong
lam

hyitin nghiep, 
thuy I91, 
thuv san

H hOiZ r*

10 11 12 13 1494 5 6 7 82 3A
619619Trung tarn Pha24

10.808 10.808Trung tam djeh vu nong nghi?p 10.80825
444Hpi Chir thap dd 44426

8.331 368.331Ban Quan ly rimg phong Hq 8.36727

Trung tam Viin hoa, the thao va truyen 
thong

1692.390 2.217 7055.48128

550Cong an 55029
440Ban Chi huy quan sir huy?n 5.101 157 4.50430

Chi cue Thue khu virc Than Uyen - Tan 
Uyen

15015031

1.400Ngan hang chinh sach 1.40032

Ban QLDA XDCB va Ho trer boi 
thircrng di dan TDC Tan Uyen

1.5001.50033

Vien kiem sat nhan dan 4034 40

50Toa an nhan dan huy0n 5035
40Chi cue Thi hanh an dan sir36 40

Truong M§m non so 1 TT Tan Uyen 9.338 9.33837

Truong Mam non so 2 TT Tan Uyen 7.69538 7.695

Truong Mam non Than Thupc 4.46939 4.469

Truong Mam non Trung Dong 6.77240 6.772

Truong MSm non P&c Ta 6.51241 6.512

Truong Mam non Ho Mit 6.38042 6.380

Truong Mam non Phuc Khoa43 5.344 5.344

Truong Mam non Muong Khoa44 8.765 8.765

Truong Mam non Nam Can45 2.962 2.962

Truong Mam non Nam S6 9.27246 9.272

Truong Mam non Ta Mit 4.007 4.00747

Truong Tieu hpc so 1 TT Tan Uyen48 10.310 10.310

Truong Tieu hpc so 2 TT Tan Uyen49 13.906 13.906

Truong Tieu hpc x§ Than Thupc50 6.466 6.466

Page 2 of 3



Trong do Chi boat 
dpng cua co- 
quan quan 

ly nha 
niroc, dang, 

doan the

* Chi an 
ninh va 

trat ty an 
toan xa

Chi phat 
thanh, 
truyen 
hinh, 

thong tan

6 Chi nong 
nghi?p, 

lam
nghi?p, 
thuy lyi, 
thiiv san

ChiChi giao 
due - dao 
tao va day 

nghe

Chi the 
due the 

thao

Chi bao 
dam xa

Chi bao 
moi 

tru-tmg

Chi van 
hoa thongChi quoc 

phong
<0 thurmg

xuyen
khac

Chi cac boat 
dpng kinh te

■rl ATong soSTT X- Chi giao 
thong ligitin-4

hyi

12 13 148 9 10 112 3 4 6 75A

Dong 10.940Truong Tiel 10.94051

Truong Tieu hyc xa P^c Ta 10.67352 10.673

Truong PTDTBT TH xa Ho Mit 8.6888.68853

Truong Tieu hpc xa Phuc Khoa 6.34354 6.343

Truong Tieu hpc Muong Khoa 12.52855 12.528

Truong Tieu hpc Nam Can 5.21756 5.217

Truong Tieu hpc Nam S6 13.00957 13.009
8.49158 Truong THCS TT Tan Uyen 8.491

Truong THCS Hoang Lien 6.22459 6.224
4.13860 Truong THCS Than Thupc 4.138

Truong THCS Trung Dong61 8.0608.060

Truong THCS P5c Ta62 5.4355.435

Truong THCS Ho Mit63 5.4155.415

64 Truong THCS Phuc Khoa 4.5364.536
65 Truong THCS Muong Khoa 7.3127.312

Truong THCS Nam Can66 3.2753.275

67 Truong THCS Nam So 8.7718.771

Truong Tieu hpc THCS Ta Mit68 4.4694.469

Kinh phi ho trp tien su dung san pham, 
dich vy cong ich thuy Ipri (LCT)

4.18069 4.180

Chua phan bo chi tiet 5.57270 3005.872
Tiet kiem chi thuong xuyen de thuc hien 

CCTL chua giao
2.169 2471 5182.711
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Bieu so 11

^pu TOAN CHI CHlTONG TRINH MUC TIEU QUOC GIA NGAN SACH CAP HUYEN VA NGAN SACH XA NAM 2024
(Kem theo Nghf quyet so 17 /NO-HDND ngay 15/12/2023 cua HDND huyen Tan Uyen)

Don vj: Then dong
w.

Chiro’ng trinh MTQG phat trien KT-XH vung dong bao dan tpc thieu so va
mien nuiChiroug trinh muc ticu quoc gia Xay dyng NTMTrong do

Dan tu- phat trienDan tir phat trien Kinh phi su* nghiepKinh phi sy nghiepST Tong soTen di
Dau tir 

phat trien
T Kinh phi 

sy nghiep
Von

ngoai
niroc

Von
trong
niroe

Von
ngoai
niroc

Von
trong
niroc

Von
ngoai
niroc

Von
ngoai
niroc

Tong soTong so Von trong 
node

Von trong 
node

rf-i A XTong soTong sory-' 2 XTong soT X ITong so

13 14 15=16+17 16 1712=13+148=9+10 9 10 11=12+1572=5+12 3=8+15 4=5+8 5=6+7 6B 1=2+3A

TONG SO 11.38411.38411.3844.166 4.16618.845 4.166 11.627 7.461 7.46123.011

Ngan sach cap huy£n 6.6206.620140 140 6.6205.07611.836 11.696 140 5.216 5.076

140 140140 140 140Phong Nong nghiep & PTNT1

Ban QLDA XDCB va Ho try 
boi thurdng di dan TDC

5.9705.9705.9705.9705.9702

Chua phan bo chi tiet 650 6506505.726 5.076 5.076 5.0763 5.726

4.7644.7644.026 4.026 4.7644.026 6.411 2.385Ngan sach xa 11.175 7.149 2.385II

Thi tran Tan Uyen 1.0841.0841.0841.084 1.0841

914 914914 914 9142 Xa Phuc Khoa

Xa Pic Ta 314314934 620 314 934 620 6203

Xa Ho Mit 944944314 314 944314 3144 1.258 944

951314 314 951 9511.265 951 314 3145 Xa Ta Mit

Xa Trung Dong 314 314314314 3146

314 314314Xa Than Thupc 2.079 1.765 2.079 1.765 1.7657

451314 314 451 4513148 Xa Muxmg Khoa 765 451 314

Xa Nam Can 376376914 914 3769 1.290 376 914 914

958314 314 958 95810 1.272 958 314 314Xa Nam So
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Bieu so 12

Jan sach dia phuong va so bo sung can doi tu* ngan sack
P TREN CHO NGAN SACH CAP DUOI NAM 2024
uA s6 17/NQ-HDND ngay 15/12/2023 cua HDND huyen Tan Uyen)

Dan vi: Trieu dong
'v Thu Chia ra

So bo sung 
tu* ngan 
sach cap 

tren

tong thu 
NSNN 

tren dja

NSDP 
duoc 

huong 
theo phan

Tong chi 
can doi 
NSDP

Thu phan chiaThu
Ten doTi viSTT NSDP

huong
100%

Trong do: 
Phan NSDP 
dirge huong

rwi X ATong soban
cap

6 7=2+63 4 51 2=3+5BA

TONG SO 78.501669 380 289 289 77.832669

Thj tran Tan Uyen 270 10.151 10.542391 391 121 2701

7.177 7.2042 Xa Phuc Khoa 27 27 22 5 5

Xa PSc Ta 10 10 7.469 7.55788 88 783

Xa Ho Mi't 8.28810 8.2784 10 10

6.065 6.075Xa Ta Mi't 10 10 105

Xa Trung Dong 1 7.780 7.8166 36 36 35 1

Xa Than Thupc 38 38 38 7.636 7.6747

Xa Mudng Khoa 7.564 7.6008 36 36 34 2 2

Xa Nam Can 6.754 6.7679 13 13 13

10 Xa Nam So 20 20 19 1 1 8.958 8.978
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Bieu so 13.N H -
O CHI NGAN SACK DIA PHUONG TlTNG XA NAM 2024

tytrhf'qbvet sd 17 /NO-HDND ngay 15/12/2023 cua HDND huyen Tan Uyen)
*y the* PTJr, ______

chi c^n n^n s^ch Phu,0,ng 
Chi thuoTig xuyen '

Dan vi: Trieu dong
^1 Chi chuong trinh muc tieu7.

Trong do

Trong do
Chi chuyen 
nguon sang 

nam sau

Tong chi 
ngan sach 
d|a phuong

Bo sung von 
sy nghiep 

thyc hien cac 
che do, chinh 

sach

Bo sung thyc 
hien cac 

chuong trinh 
muc tieu 
quoc gia

Chi tao 
nguon 

dieu chinh 
tien luong

STT Ten don vi (1) Dy phong 
ngan sach Tong soTong so Chi khoa 

hoc va cong 
nghe

Chi giao 
due, d&o tao 
va day nghe

Tong so

9 10 118=9+105 6 71=2+8+11 2=3+6+7 3 4BA

TONG SO 11.17511.1751.21478.501 67.326 66.112

Thi tran Tan Uyen 1.0841.08416410.542 9.458 9.294

9149141112 Xa Phuc Khoa 7.204 6.290 6.179

Xa PSc Ta 934 9341236.623 6.5003 7.557

Xa H6 Mit 1.258 1.2581048.288 7.030 6.9264

1.2651.265946.075 4.810 4.7165 Xa Ta Mit

Xa Trung Dong 314141 3146 7.816 7.502 7.361

2.0792.0791017 Xa Than Thuoc 7.674 5.595 5.494

765 7651218 7.600 6.835Xa Mirong Khoa 6.714

Xa Nam Cin 1.290105 1.2909 6.767 5.477 5.372

1.272 1.27215010 8.978Xa Nam So 7.706 7.556
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Bieu so 14
UNG CO Myc TIEU TlTNGAN SACK CAP HUYEN 

O NGAN SACK TlTNG XA NAM 2024
117 /NQ-HDND ngay 15/12/2023 ciia HDND huyen Tan Uyen)

Dan vi: Trieu dong

Bo sung von 
dau tu- de thuc 

hien cac 
chuong trinh 

muc tieu, 
nhiem vu

Bo sung von 
sy nghiep thuc 

hi^n cac che 
do, chmh sach, 

nhiem vy

Bo sung thuc 
hifn cac 

chuong trinh 
muc tieu quoc

Tong soTen don vjSTT

gia

3 41=2+3+4 2BA

TONG SO 5.416 11.17516.591

Thj tran Tan Uyen 1.091 1.0842.1751

640 914Xa Phuc Khoa 1.5542

Xa Pic Ta 1.288 354 9343

Xa H6 Mit 1.2582.970 1.7124

1.2651.295 30Xa Ta Mit5

Xa Trung Dong 325 3146 639

Xa Than Thuoc 2.500 421 2.0797

Xa Mirong Khoa 1.423 658 7658

Xa Nam Cin9 1.2901.430 140

10 XaNam So 1.317 45 1.272
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Bieu so 15

\.C CHUONG TRINH, D!/AN SU’ DVNG VON NGAN SACK NHA NirdC NAM 2024 
o Nghj quyet so 17 /NQ-HDND ngay 15/12/2023 cua HDND huyert Tan Uyen)

Dan vj: Triqu dong—TTCT
.jy.cl djnh dau liro Kc hoach von nam 2024Gia Irj khoi lining thifc hicn tir khiri cong den 31/12/2023 LOv kc von da bo tri den 31/12/2023-X

Tong mire dau lir duyc duvjl

<kn Qu^~dinh-~**v x-

Thcr -Dja diem tiy
dtpifi

Nang l^r 
thief ke

Chia then nguon vonChia theo nguon vonChia theo nguon vonDanh muc dir an khoi cong 
hoan than

Chia theo nguon vonsir
mg so (tat 

ca cac nguon 
von)

m b Tong soTong soTong so
Ngoai ninVc NSTW NSDPNSDP Ngoai nlitre NSTW NSDPNgoai ntnrc NSTWNgoai nmrc NSTW NSDP

20 21 2219=20+21,2213 U 15-16+17+18 16 17 1811-12+13+14 127-8+9+10 8 9 105 62 3 41

94.253 18.845 75.40815333 61.03915336 98.722 76372t6ng s6 (a+B) 311.578 41.978 265355 114.058

75.40861.039 75.40898.722 61.039NGAN SACH D|A PHlTCfNG 98.722266.146 265.465A

47.408 47.40836.23131.769 36.231142.150 31.769142.831Xay dung ccr ban typ trungI

19349 19.84917.929 8.444 8.444Can doi ngan sach huyfn 17.92979.500 79300LI

Du an hoan Ihdnh ban giao, dua via sir 
dung tnr&c ngay 31/12/2023

4.970 4.9707.03015.145 7.03024.000 15.14524.000

ckpNhi III-
2.6213.379 2.6217.789 3.379Tmemg THCS thi Iran T4n Uyen 7.78912.000 12.00022-23 2119/06.12.21IT Tan Uyen 03 tang, 10 

phong
1

Cau vlnh ctiu 
BTCT, nhjp 
dam 124x3, 

L=79.2m

XS Phiic
Khoa, xfl 
M.Khoa

1.800 1.8004.035 2.200 2.200Cau NJm Be, x§ Phiic Khoa 4.0358.0002120/06.12.21 8.00022-232

Tmemg TH & THCS x3 T4 Mil - diem 
trung tarn

Nha cap HI - 
02 tang

549 5491.4513.321 1.4514.000 3.3212122/06.12.21 4 UK)X2 Ta Mil 22-233

Cdc dir an chuyin tiep, dir kiln hoan 
Ihdnh nim 2024

4.5744.5742.784 1.414 1.41417.500 2.78417.500

Nha cap III - 
02 tang. 06 

phdng

Tmimg Ticu hoc x8 Trung Dong - diem 
trung tarn

Xfi Trung 
Dong

3.0861.414 3.0862.372 1.4149.000 2.3722121/06.12.21 9.0004 22-23

Tmemg Mam non x3 Phiic Khoa - diem 
trung tarn

1.488 1.488412204/28.02.23 S 500 8.500 4125 X8 Phiic Khoa 23-24

Cdc dir an dir kien khoi cong m&i ndm 
2024 (phdn bd chi dJt sau khi du thu tuc)

1030510.30538.00038.000

Tmimg Mam non x8 Than Thuyc - diem 
tmemg trung tam

X8 Than 
Thuoc

7.500NQ 39/29.10.21 7.50024-256

Tmemg PTDTBT Ticu hex: x8 Mircmg 
Khoa - diem (rung tam

X3 Mirimg 8.500NQ 39/29.10.2 8.5007 24-25
Khoa

Tmimg THCS xaN5m Can XaN$m Can 7.500 7.500NQ 39/29.10.28 24-25

Nang cap duimg Hua Can - Hua Tra Npi, 
x8 Nam Can

X8 Nam Can 14.500 14.5009 NQ 39/29.10.224-26

De an phat trien ha tang thiet yeu cac 
khu van xuat nong, lam nghiyp, hang 
hoa tap trung

2735927.787 2735913.840 27.78762.650 13.8401.2 63331

De an phdt trien hp tang vitng sdn xuLt 
nSng nghifp hang hda tpp trung

18.66718.66717.58410.874 17.58410.87442.8001.2.1 43.231

Dir an khoi cong m&i nim 2022, 2023, 
dir kien hodn thdnh nim 2024

18.66718.66710.874 17.584 17.58410.87442.80043.231

Duimg giao thong viing chd x8 Nam Si>. 
huyen TSn Uyen

2.3893.945 3.561 3.561 2.389X8 Nam S6 5.950 3 945679/17.6.22 6.12922-24

Duimg giao thong viing ch6 thi trim Tan 
Uyen. huyen Tan Uyen

1 686 1.6861.415 2.514 2.5142 TT Tan Uyen 4.200 141522-24 680/17.6.22 4.326
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Dan vj: Tri$u dong

Quvct djnh tlau t»r
Kr hoach von nam 2024LOj ke von da fw tn den 31/12^023Gia trj khoi lin.mR thuv hi?n tir khcii cong den 31/12/2023

Tong mire dau tir dirirc duyvl
Thtri gian 

khoi cong - 
hoan thanh

& Nang Ivc 
bthict ke Chia theo nguon vonChia theo nguon vonmur Chia theo nguon vonDa Chia theo nguon vonSTT So Quyet djnh, ngay 

thang, nam ban hanh
X Tong so (tat 

ca cac nguon 
von)

r; Tong soTong so Tong so
o Ngoai ninreNSDP NSTW NSDPNgoai nutre Ngoai nirAc NSTWNSTW NSDPVr NSDPNgoai nirvc NSTW
z ■/

mWTi 19=20+21,22 20 21 2217 IK12 1611-12+13+14 13 14 15-16+17+18105 6 7=8+9+10 8 9<2> 41
'va

(V it. 2.5313.769 2.5313.845 3.845 3.769Nang cap he thong thiiy lot 6.300681/17.6.2222-24 6.4263 Peseta, 
Muimg Khoa, 

NSm Sd,...

Duimg giao thong vCmg Ilia xS H6 Mit, 
huyen TSn Uyen

3.710 2.490 2.490450 450 3.710X3 ll6 Mit 6.20022-24 682/17.6.22 6.2004

Dtrimg giao thong vung cay in qua xfl Nam 
So, huyen Tan Uyen

5.8902.480 5.890740 740 2.48012.40023-25 677/17.6.22 12.400XS Nam So5

Duimg giao th6ng vung cay an qua x8 Pac 
Ta, huyen Tan Uyen

1.550 3681 3.681XB P8c Ta 480 480 1.5507.75023-25 678/17.6.22 7.7506

De an phdl triin rung ben vihtg giai 
Joan 2021-2025, dinh huimg den nam 10.203 7.642 7.6422.966 10.20318.600 2.96618.6001.2.2
2030

Dir an khoi edng mdi nam 2022, 2023, 
du kien hoan thanh nam 2024

7.64210.203 7.6422.966 2.966 10.20318.60018.600

Che x8 Nam 
S6, Nam 

Can...

Duimg giao thong vung Que xa Nam So....
huyen Tan Uyen

3.735 3.7355.5651.232 1.232 5.5659.30022-24 673/17.6.22 9.3001

CacxaTi 
Mit, Nam 

Can,...

Duimg giao thong viing Que xa Ta Mit,. 
huyen Tan Uyen

2.179 2.1793.2465.425 476 476 3.24622-24 674/17.6.22 5.4252

Duimg giao thong vting Que cac x3 Ta Mil, 
Nam C&n, Nam So, P8c Ta,..., huyen Tan Cac xa Ta 

Mit,...
927 623 6239271.550 971 97122-24 675/17.6.22 1.5503

Uyen
Cac xa Nam 
Can, Than 
Thuoc,...

Duimg giao thong vting cay go Ion cac xa 
Nam Can, T4 Mit,..., huyen Tan Uy4n

465 1.105 1.1054652.325 28623-25 676/17.6.22 2.3254

Ho trft thuc hien De in phdt triin sin 
xuat nong nghifp cac xd DBKK va xd 
biin gioi giai dofin 2020-2025

1.250 1.2501.2501.500U

1.2501.2501.2501.500Du in khai cong m&i 2024

Ph4t trien duimg giao thong noi dong vting 
chi co thu huyen Tan Uyen

Xa Muimg 1.250 1.2501.25024-25 NQ 39/29.10.21 1.500
Khoa

28.00024.808 28.000Thu sudsing dat 123.315 66.953 66.953 24.808123 J15II

Thyc hien cong tic do date, Igp co so dir 
lieu, ho so dja chinh va cap Clay chirng 
nhan quyen sir dyng dat, quy hoach sir 
dqng dat va cong tac Idem ke dat dai

2.978 2.9783.61918.135 8.990 8.990 3.61918.135IL1

Du in chuyin tiep hoan think sau nim 1.6543.619 1.65415.725 8.990 8.990 3.61915.725
2023

Do dac, lap h<3 so dja chinh, cap giay chirng 
nhan quyen sir dung dat tai thi Iran Tan 
Uyen, huyen Tan Uydn

1548/30.11.17
58/20.01.20

1372/23.12.21

Huyen Tan 
Uyen

835 788 7SX83510.504 6.488 6.488NhitmC 18-23 10.504I

Lap Ke hoach sir dung dat hing nim huyen 
TanUySn

Huyen Tan 
UySn

256911 256439 439 911Nhitm C 1.93621-25 1561/13.10.212 1.936

Huyen Tan 
Uyfin

no220 I 10220Thuc hien thong ke dat dai huyen Tan Uyen 147 147NhomC 49921-25 2179/17.12.213 499

I4p dicu chinh Quy hoach stl dung diit dat 
nim 2030 v4 ke hoach sti dung dat nilm dau 
cita dteu chinh quy hoach sti dung dat 
huyen TSn Uyen

Huyen Tan 1.653 400 4001.916 1.653Nhont C 2.455 1.9164 22-25 766/23.6.2022 2.455Uyen
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Dan vi: Tri?u dong

Qujct djnh dau (it
Luy ke von da bo In den 31/12/2023 Ke hoach von nam 2024Gia tri khoi lirimg thifc hi^n lir kh<ri cong den 31/12/2023

6 TonR mux dau tir dirirc duyflf, Thin |>ian 
khcri cong - 
hoan thanh

xiyj r NanR lyx 
k' C hiu theo nguon von Chia theo nguon vonChla theo nguon von Chia theo nguon vonSTT So Quyet djnh, ngay 

thang, nam ban hanh Tong so (tat • ' x ca car nguon
von)

Tong soTong so Tong so- <
Ngoai nmVc NSTW NSDP Ngoai nu>Vc NSTW NSOPNgoai nuox NSTW NSDP Ngoai nmix NSTW NSDPo

-
16 17 18 19-20+21,22 20 21 2215-16+17+189 10 11-12+13+14 12 13 144 S 7-8+9+10 861 n/,

I4p Quy chc quan ly 
Iran Tan Uyen, huySn Tan

thiUih
100 100331%> Uyc 22-22 NQ 03/30.5.22 3315

Chau

500Dp in triin khai thpc hifn nim 2023 500762762

Quy hoach chi tict c6c khu dan cu To dan 
pho 2 thj Iran Tan Uycn

SO ha, 1.500 500500762TT Tfin Uyen 23-24 7626

8248241.648Dp in khai cong mai nim 2024 1.648

Kicm kc dat dai va lap bin do hien tfang sir 
dung dat nim 2024 huyen Tan Uyen

Huycn Tan 82482424-25 1.648NQ 39/29.10.21 1.6487 Uyen

Dau tir ca tit ha tang 21.189 25.022 25.02257.964 21.189105.180 57.964105.180II.2

Dp in hoan thanh bin giao, dm vio sir 
dung trirac ngiy 31/12/2023

1.3307.737 7.737 1.33016.16819.000 16.16819.000

Cap III-02 
ting, 10 phong

TnrCmg TH xS Phiic Khoa - Diem truong 
trung lam

46/22.01.21
2124/06.12.21

4.837 23010.568 4.837 23011.000 10.568X3 Phiic Khoa 21-22 11.0001

Duong bit kd To dan pho 26 di to dan pho 
7 TT Tan Uy£n

2 900 1.100 1.1005.600 5.600 2.900TT Tfin Uyen L=889m 8 00021-22 47/22.01.21 8.0002

14.345Dp in dp kiin hoan thinh nim 2023 10.152 14.34532.477 10.15255.500 32.47755.500

43/22.01.21
2123/06.12.21

Cap III 1.495Khu vfin hoa, the thao huyen Tan Uyen 3.002 3.002 1.49518.500 14.800 14.800TT Tfin Uyen 21-23 18 5003

Nhi cap III - 
03 tang, 10 

phong
2.950TnrCmg THCS thi Iran Tfin Uyen 3 050 3.050 2.95012.000 7.789 7.789TT Tfin Uyen 22-23 12.0004 2119/06.12.21

Cau vinh ctru 
BTCT.nhip 
diim 124x3, 

L=79,2m

Xfi Phiic 
Khoa, xfi 

MuCmgKhoa
1.900Cau Nfim Be, xfi Phiic Khoa 4.035 2.100 2.100 1.9008.000 4.0355 22-23 2120/06.12.21 8.000

Nhi cap III- 
02 tang. 06 

phong

Truong Tieu hoc xfi Trung Dong - diem 
trung tarn

X8 Trung 
Dong

3.700son 81X1 3.7009.000 2.372 2.3726 22-23 2121/06.12.21 9.000

Nha cap III - 
02 tang

Truong TH & THCS xfi T4 Mil - diem 
trung tfim 8001.200 1.200 80022-23 4.000 3.321 3.3217 Xfi Tfi Mil 2122/06.12.21 4.000

g Sfin vfin dyng x3 Phiic Khoa, huyen Tfin Cap IV 3.5003.50022-23 4.000 160 160xa Phiic Khoa 778/24.6.22 4.000
Uyen

Dp in khai cong mai nim 2023, dp kiin 
hoan thanh nim 2024

9.3473.300 9.34730.680 9.319 9.319 3.30030.680

Truong Mam non xB Phiic Khoa - diem 
trung tfim

Nha cap III - 
02 tang

1.730400 1.7308500 412 400XB Phiic Khoa 23-24 4129 204/28.02.23 8.500

XB Pfic Ta. xa 
Ho MilCap nude sinh hoal cpm x8 Pfic Ta, H6 Mil 1.9101.000 1.000 1.91010 290 ho 6.000 507 50723-24 207/28.02.23 6.000

Durmg vfio, 
ho dicu hoa, 

cfic hang muc
phutry

Nfing efip, sira chtta nghla trang thi Iran Tfin 
Uyen

470500 500 47011 TT Tfin Uyen 2.000 600 60023-24 206/28.02.23 2.000

Nang cap dudng vao Don Pdm ban Phicng 
Tfim xfi Mudng Khoa

Xfi Mucmg 600 600L= 1,0km 800 600 60012 2.500 Si Hi23-24 202/28.02.23 2.500Khoa
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Dm vj: Tri$u dong
Quyet djnh dau tir

0^ Ke hoach von nim 2024CU «rj khoi lir.mR (hyr hifn tirkhdi c6nB den 31/12^023 Luy ke von da bo tri den 31/12/2023
Tong mvc dau tir dm.rc duvet

Th«ri gian 
khoi cong - 
hoan thanh

.*2 Nang lye 
i thief ke C'hia thro nguon vonChia thro nguon von Chia thco nguon vonChia theo nguon vonSTT f So Qujet djnh, ngay 

thang, nam ban hanh
X Tong so (tat 

ca car nguon 
von)

<

Xfiy dfmg tuyen plni vSn mi

Tong so Tong soTong soo - r Ngoai nuvre NSTW NSDPNgoai niroc NSTW Ngoai niroc NSTW NSDP Ngoai nin'rc NSTW NSDPNSDPz
20 21 2213 U 1S-16+17+18 16 17 19=20+21,227=8+9+10 8 9 11=12+13+1-1 12 18S 6 10■11

Mi> rpng nha xc i 
huyen Tan Uycn

1.000 100 1.610 1.6103.680 100S40m2 23-24 1528/28.7.23 3.680 l 00013

1.5672.000 1(H) 100 1.5671526/28.7.23 3.000 3.000 2.000Tan Uycn HTKT 23-2414 Uycn

Ducmg chay 
dicn kinh, san 
bong da, san 
bong chuycn, 
nha de xe,...

Cac hang mac phu uv Khu vSn hoa ihc thao 
huyan Tin Uycn

4.000 600 600 1.460 1.4605.000 5.000TT Tan Uycn 23-24 201/28.02.23 4.00015

NGAN SACH TRUNG ITONG TH^C 
HI$N CAC CHITONG TRiNH MVC 
TlfcU qu6c GIA

15J33 18.845 18.84515.336 15.33345.432 41.978 90 15J36B

Chmmg trinh MTQG xay diyng nong 
then mol

7.4612-3(M) 1.955 1.955 7.4619.640 9.640 2.3001

Dir an KCM 2023, dtr kien hoan thanh 
nim 202-1

1.95 S 1.955 2.385 2.3852.3004.3-10 4.340 2.300

Nang cap diremg nyi bin Na On Xfl Pfic Ta 620800 900 900 620L= 1,5km 40/27,02.23 1.520 1.520 81X)23-24

Nang cap diremg san xuat bin Nd Hoi - 
Tang Din

1.765 1.7651.500 1.055 1.055Xi Thin ThuO L= 3km 134/06.3.23 2.820 2 820 1.5002 23-24

Cac die dn the kien khoi edng men nim 
2024 (phin bo chi tie! sou khi du thu tuc)

5.0765.0765.300 5.300

Nang cap Nhi van h6a bin Phiic Khoa gin 
viri mmg bay sin pham nong sin, phil men 
du Ijch.

500 5003 X8 Phuc Khoa 24-25

Xa Trung
Dong

Nang cap diremg npi bin Phieng Phit 24-25 500 5004 0,6

Thiiy I pi it Luong xB Nam So5 xa Nam So 28 ha 24-25 1.000 1.000

Nang cap, siia chda nirtrc sinh boat bin 
Phifing Liic

Xa Nam Can 5006 24-25 500

Xi Nam CanNang cap dirdng npi bin Hua Puong7 0.7 24-25 700 700

Mo mdi tuyen diremg san xuat Huoi Tung, 
bin ft Chom

XSTiMit 2.8 24-25 1.500 1.5008

Nang cap tuyen diremg ban Ti Mil xuong 
ben Long Thing

9 xa Ti Mil 0,7 24-25 600 (VHI

Chmmg trinh MTQG phit trien kinh te 
- xi hpi vung dong bio din tpc thicu so 
vi mien nui

I1J8413J78 I1J8435.792 90 13.036 13.378II 32J38 13.036

Dp- in 1: Giii quyet tinh trang thieu dat 
6, nha nr, dat sin xuat, ntroc sinh hogt

3.728 3.7286.255 6.255 3.906 3.906IM

3.728 178 1783.906 3.728Du dn hoan thanh nim 2023 3.906 3.906 3.906

NSH bin Khau 1 lorn; bin Hua S6 xa Nam 178XaNamSo 158 hp 3.906 3.728 3.728 17822-23 1478/07.9.22 3.906 3.906 3.906
S6

533Cdc die dn khoi edng m&i nim 2024 5332.161 2.161

Cong trinh NSH bin Ni Npi; bin 116 Be thi 
trim Tan Uyen

TT Tin Uyen 533260 hp 5331 24-25 2.161 2.161

Cdc die dn dif kien khoi edng mdi nim 
2024 (phin bd chi tiet sau khi du thu Ufc) 147147188 188
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Don vj: Trieu dong

Quyet djnh dau tir
Kc boach von nam 2024Lily kc von da bo tri den 31/12/2023Gia (rj khoi lirimg (hire hifn tirkhai cong den 31/12/2023H Tong mire dau tu- dinre duyftl± Then gian 

khoi cong - 
hoan lhanh

Ning lire 
i thicl ke

Chia theo nguon vonChia theo nguon vonChia theo nguon von0> Chia theo nguon vonsir So Quyet djnh. ngay 
thang, nam ban hanh

Tong so (tat 
ca cac nguon 

von)

Tong soTong so Tong so* Ngoai ninVc NSTW NSDPNSTW NSDPNgoai ninre NSTW NSDP Ngoai ninreNgoai ninre NSDPNSTWo
-- 19=20+21,22 20 21 2217 1812 13 14 15=16+17+18 1611=12+13+14105 6 7=8+9+10 8 941 f

Npi dung 2: Ho 12024-25 1202

Npi dung 3: H6 irp dat 6824-25 683

D\r an 2: Quy hoach, sap xep, bo tri, on 
djnh dan cir ir nhirng mri can thiet

3.0244.709 3.0243.282 4.7093.28214.500 11.13611.2

3.024 3.0244.7093.282 4.7093.282Dif an chuyen tiip hoan thdnh nam 2024 11.13614.500

SSp xq> di chuycn dan cu tap tning ra kh6i 
viing nguy co thicn tai ban Ngam Ca x8 
NJmSo

3.024 3.0244.70947093.282 3.2821326/5.8.22 14.500 11.13651 hp 22-23XB Nam So1

Dp an 3: Phat tricn san xuat nong, lam 
nghifp ben vihig, phat buy tiera nang, 
the manh cua otic vung mien dc san xuat 
hang hoa theo chuoi gia trj

58(1 580932132 132 9321.944 1.94411.3

580 580932132 932132Dif dn du kien hoan thdnh ndm 2023 1.944 1.944

Dau tu vung trong dupe lieu quy - H5 trp 
kinh phi cai lao co serha tang tai xa Mucmg 
Khoa, Ho Mil

X3 Muirng S80 580932132 9321321479A)7.9.22 1.94422-23 1.94407ha
Khoa

Dp an 4: Dau tir co so hg tang thiet yeu, 
phpc vp san xuat, did song trong vung 
dong bao dan tpc thieu so va mien nui

5.018 5.0183.3004J59 3.3004.3598.7358.73511.4

Du dn khoi edng mdi ndm 2023, dft kien 
hoan thdnh ndm 2024

5.018 5.0183.3004.359 3.3004.3598.735 8.735

331 3312175<>o 21730057523-24 146/06.3.23 575Duong npi ban Khau Horn X3 Nam So L=l,lKm1

264 264174350 17435023-24 147/06.3.23 •16(1 460L=0,7Km2 Duong npi ban Hua So XaNamSd

174 264 264174250 250Duimg npi dong ban Hua Ng6 148A)6.3.23 460L=0,8Km 23-24 4603 xaNamSd
X3 Muimg 451 451297350 297350Duimg npi dong ban H6 Tra 39/27.02.23 7X6 786L=l,5Km 23-244 Khoa

376 57624X300 248Xa Nam Can 300Duimg den ban Hua Can 65523-24 28/28.02.23 655L=l,lKm5

951624 951800800 624Duimg xuong ben thuyen ban Nam Khan 06/27.02.23 1654 1.654L=l,5Km 23-246 xa Ta Mit

944 944620750 620Xa Ho Mil 750Duimg npi dong ban Mit Npi 34/27.02.2323-24 1.642 1.6427 L=l,2Km

547 547360500 36050095223-24 26/28.02.23 952Duimg giao thong bun Na Npi TT Tan Uycn L=l,2Km8

164 164108150 108150ThOy Ipi to 24 28623-24 27/28.02.23 286TT Tan Uyen 35.7Ha9

273 273180760300 180476156 hp 23-24 28/28.02.23 476Nude sinh boat bin Cham Ca TT Tan Uyen10

Xa Trung 
Dong

453 453298309 298309Nang c4p Thiiy Ipi Pa Ngita 174/21.02.23 7X9 78945.7Ha 23-2411

Dp an 5: Phat trien giao dpc dao tgo 
nang cao chat luyng nguon nhan lire 1.202338 1.202957957 3382.558 2.558115

941 941957 338 338Dtf dn d\r kien hodn thdnh ndm 2023 9571.279 1.279

941 941CfipIV 338957 957 33822-23 1480/07.9.22 1.279 1.279Truimg THCS x8 Nam So Xa Nam So1

261 261Du dn khoi cong mdi ndm 2024 1.279 1.279

Xa Muimg 
Khoa Cap IV 261 261Truimg tieu hoc x8 Muimg Khoa 23-24 NQ 17/28.6.22 1.279 1.2792
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Dan vj: Triyu dong/IBP Quyet djnh diu lir
Kc hoach von nim 2024Uiy ke von di bo tri den 31/12/2023Gia tr] khoi lironj* thi/v hi{*n lir khoi cong den 31/12/2023

Tong mur dau tir duve duyft
Thirl gian 

khoi cong - 
hoan thanh

hr® Chia Iheo nguon vonChia then nguon vonChia then nguon vonChia Iheo nguon vonSTT Danir

\\5
So Qu.vel djnh. ngay 
(hang, nam ban hanh

kcm ^i Tong so (tat 
ca cac nguon 

von)
Tong soTong so Tong so

NSOPNgoai mrirc NSTW NSDP Ngoai nirac NSTWNgoai niroc NSTW NSDPNSTW NSDP*7 Ngoai ninrc
'v-

17 2216 IS 19=20+21,22 20 2115=16+17+1S11-12+13+1-1 12 13 1-19 10S 7=S+9+I0 S1 ■1 62

Dy an 6: Ban ton, phat huy giiT . ^
hoa truyen thong tot dfp cua cac dan 19c 
thieu so gin viri phat trien du Ijch

371 702 702371400 4001.710 901.80011.6

371 199199371570 30 200 200600Du an hoin thanh nim 2023

186 99 99Cap IV 186Nha vSn hoa bin Ho It xS Nam So IS 20028S 20022-23 149/06.3.23 'OKIxa NamSd1

UK)185 100CipIV 185Nha van hoi bin Ho Be, thj Iran Tin Uycn 285 15 200 200TT Tin Uyen 23-24 29/28.02.23 3 (XI2

Cic du in du kien khoi edng m&i nim 
2022 (phin ho chi lift sou khi du thii tuc)

503 5031.120 601.200b

XaTrung
Hong

Nha van hoi bin Hua Cudm 1, x3 Trung 
Hong

1528523-25 3003

285 1523-25 300Nha vin hoi bin Ngam Ca, x8 Nim S6 X3 Nam S64

Sira chita nha vin hoa bin I’hicng Bay, xi 
Nam Can Xa Nim Can 1528523-25 3005

Cic hang muc phu try nhi vin hoa bin Hua 
Pau, thj Iran Tin Uy&i

285 IS23-25 3006 TT Tin Uyen
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